## 光大保德信吉鑫灵活配置混合型证券投资基金暂停大额申购、转换 转入、定期定额投资的公告

1、公告基本信息

2、其他需要提示的事项

自 2019 年 6 月 27 日起对本基金的申购、转换转入、定期定额投资业务进行限制,即单日单个基金账户的累计申购、转换转入、定期定额投资本基金的金额应不超过人民币50 万元。如单日单个基金账户累计申购、转换转入或定期定额投资本基金金额超过人民币50 万元,本基金管理人有权拒绝该账户当日的全部或部分申购、转换转入或定期定额投资申请。

在本基金限制上述大额申购、转换转入、定期定额投资业务期间,本基金的赎回及转换转出等业务正常办理。本基金取消或调整上述大额申购、转换转入、定期定额投资等业务限制的具体时间将另行公告。

需要注意的是 2019 年 6 月 26 日 15: 00 后提交的基金交易申请将视为 2019 年 6 月 27 日的交易申请,同样受上述限制。投资者成功提交申请的时间以本公司系统自动记录的时间为准。如有疑问,请拨打本公司客户服务电话 4008-202-888,或登陆本公司网站www.epf.com.cn 获取相关信息。

本公告的解释权归本基金管理人。 特此公告。 光大保德信基金管理有限公司 2019 年 6 月 27 日